INDICAÇÃO Nº 13/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

 Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie em caráter de urgência a limpeza e capina em toda extensão da Rua M, bairro Jardim Shangri-la.

JUSTIFICATIVA

 Existe no local um grande acúmulo de lixo e consequentemente os moradores vêem sofrendo com proliferação de insetos, causando inúmeros transtornos aos moradores da localidade.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2008.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	2º SECRETÁRIO

PAGE